
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O DÉ LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

M E N D O Z A , ? m 2017 

VISTO: 

Él e xped i e n t e CUDAP-CUY: 2 8 3 6 9 / 1 6 c a r a t u l ado : ''PONCE, Simón Patricio 
s/LIcencia por Incompatibilidad, cargo Profesor Asociado (SE), efectivo, desde 01/01/17 
hasta 30/6/17. Carreras de Diseño. Asignatura "Gráfica en el Espacio"." 

CONSIDERANDO: 

Que el do cen t e t r a m i t a l icencia po r i n c ompa t i b i l i d ad por superposición 
horar ia y Dirección de Personal i n f o rma a fs . 3 que la m i s m a encuad ra con lo es tab lec ido 
en el artículo 4 9 * Punto I I inc. a) apa r t ado 1 del Dec. Nac. 1 246 /15 y en las o rdenanzas 
N° 8/QO-R., 12/00-R, 28/00-C .S . y artículo 45*5 E s ta tu to Un i ve r s i t a r i o . 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 * . - Conceder l icencia s in goce de habe res po r i n compa t i b i l i d ad 
(Superposición ho ra r i a y A r t . 45° del Es ta tu to Un i ve r s i t a r i o ) al Prof. Simón Patr ic io 
PONCE ( Lega j o N" 2 0 . 5 2 8 ) desde el UNO ( 1 ) de ene ro hasta el TREINTA ( 3 0 ) de j u n i o de 
2 0 1 7 , en un ca rgo de Profesor Asoc iado con dedicación sem iexc l u s i va , e f ec t i va , con 
m o t i v o de habe r s ido des i gnado , i n t e r i n a m e n t e , en un ca rgo de Profesor T i t u l a r con 
dedicación sem iexc l u s i va para el d i c tado de la a s i gna tu r a "Gráfica en el Espacio" de la 
ca r re ra D iseno Gráfico en las Car re ras de Diseño, según resolución N° 311/16 -C .D . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 


